
 

 
                                                                                                                                       Catania,27-03-2024 
 
                                                                                                                                                  ALBO ON LINE 
                                                                                                                     Amministrazione Trasparente 
                                                                                                                                          Personale docente 
                                                                                                                                                                DSGA 
 
OGGETTO:  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA GRUPPO DI LAVORO STEM E              
                    MULTILINGUISMO ALUNNI 
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e 
nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”  
                             CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28815             CUP: E64D23002820006 
 

                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- Visto il verbale n. 1 PROT. 3304 del 27-03-2024 della Commissione preposta alla valutazione    
  dei curricula dei candidati all’accesso al Gruppo di Lavoro – Intervento A 
 
- Viste le istanze pervenute per i seguenti ruoli: 
    1. Componente del GRUPPO di LAVORO con competenze in materie e metodologia STEM 

    2. Organizzatore con competenze in PROGETTI FINANZIATI DA FONDI EUROPEI e gestione              

        piattaforme operative 
DECRETA 

Art.1- in data odierna la pubblicazione sotto riportata della GRADUATORIA Provvisoria dei componenti del 

Gruppo di Lavoro –Intervento A PNRR.STEM E MULTILINGUISMO D.M.65 

Art. 2 – La graduatoria è consultabile sul sito di questa istituzione scolastica       

                 www.scuolacavourcatania.edu.it 

Non è previsto ricorso avverso le graduatorie visto essere pervenute un numero inferiore di istanze rispetto 

ai ruoli richiesti, pertanto la graduatoria si ritiene definitiva 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Gabriella Capodicasa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                      e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

http://www.scuolacavourcatania.edu.it/




 

 
GRADUATORIE 

 

 

  GRADUATORIA RUOLO 
 
Componente del GRUPPO di LAVORO con competenze In materie e metodologia STEM 

 
________________ 

 

 
  

TITOLI DI 
STUDIO  

 
CERTIFICAZIONI  

Esperienza  
Esperto/Tutor 
Progetti fondi 
europei 
 

 
CORSI 
TENUTI 

 
CORSI 
SEGUITI 

  
 

TOTALI 

1 Carlino Luca 

 

15 /         3       / / /  18 

2 Reina Alessandro 
Santi 
 

           15 5            15 /         / /  35 

 

 

 

GRADUATORIA RUOLO 
 

Organizzatore con competenze in PROGETTI FINANZIATI DA FONDI EUROPEI e gestione 
piattaforme operative 

 
_______________________________ 

 

 
  

TITOLI DI 
STUDIO  

 
CERTIFICAZIONI  

Esperienza  
Esperto/Tutor 
Progetti fondi 
europei 
 

 
CORSI 
TENUTI 

 
CORSI 
SEGUITI 

 

 

        TOTALI 

1 Bruno 
Donatella 

 

 8 5 15    / / 15 43 

 


